
Тодорче Николовски - кандидат за градоначалник на Кратово, В. Петрова носител на листа на ВМРО-ДПМНЕ

Напишано од Оливер Арсовски
Вторник, 14 Септември 2021 14:30 - Последно освежено Вторник, 14 Септември 2021 14:32
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